平成２０年７月１９日

　地区内各少年団代表者　殿

　米沢親近交促団代表者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米沢地区サッカー協会　事務局

第2回コラボレーションサッカーフェスティバル米沢の開催について

～サッカースポーツ少年団・ｷｯｽﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ参加園児保護者、保護者ＯＢ、関係者(監督、コーチ)、

50代シニア（米沢親近交促団）等交流戦～

　週末の子供のサッカー応援にお疲れになっている方も多いと思いますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、日ごろから米沢地区サッカー協会の各種活動大会等にご理解とご協力くださいましてありがとうございます。

　さて、昨年はじめてサッカーを「見る・応援する」だけではなく、「プレーする」ことの楽しさを味わってもらうとともに、子供とサッカーをこよなく愛する保護者、関係者の親睦を図り、楽しく、安全に競技することを目標に、標記大会を企画いたしましたところ多数のチーム、選手より参加いただくことができました。

　今年も３連休のお忙しい中とは思いますが、下記のとおり企画しましたので、万障繰り合わせのうえ、多数ご参加いただきますようご案内いたします。

記

１　日　時

　　　平成２０年７月２１日（月）　9:00集合　監督会議・組合せ抽選　9:30　キックオフ予定

２　会　場

　　　米沢市松川河川敷サッカーグランド

３　参加料

　　　１チーム２，０００円

４　参加申し込み

　　　平成２０年７月７日（月）まで別紙申込書をスポーツバードへ提出してください。

５　参加資格

　・原則として、地区内各少年団に所属する選手の保護者又はｷｯｽﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ参加園児の保護者、ＯＢ保護者、及び関係者（監督、コーチ）等で構成するチーム、または、５０才以上の選手だけで構成するチームで、性別、協会登録の有無は問わない。（不明な場合はご相談ください。）

６　競技方法

・７人制とし、オフサイドルールは適用しない。

・コートはキッズフェスティバルＵ－１０（モルツカップ）コートを利用する。

・試合時間は３０分（１５分－５分－１５分）とし、交代は自由な交代とする。

・各チームとも２０代の選手や全国登録選手は、同一ピッチに１名までとする。（親近交促団は除く）

・シャツは同一色のユニホーム又はビブスとし、ストッキング、すねあてを必ず着用すること。

・その他の競技規則は日本サッカー協会規則、モルツカップ規則に準拠する。

７　その他

　　　　 (1)参加チーム数によりますが、だいたい昼頃をめどに終了したいと思います。

　　　　 (2)賞品を出していただけるスポンサーを募集しています。情報ありましたらご連絡ください。

　　　　 (3)状況により、会場準備、後片付けにご協力をお願いする場合がありますので、よろしくお願いします。

　　　 　(4)原則として、審判は帯同審判を予定していますので対応についてよろしくお願いします。

      (5)1日保険に加入する予定ですが、当日の怪我等はそれぞれのチームにおいて対応願います。

　　　　　　参加選手は何らかの傷害保険に加入されることをお勧めします。

別紙（このままＦＡＸして下さい。）

　　ＦＡＸ　０２３８－２３－２５０２
　　　米沢地区サッカー協会事務局　油井　真紀　行

（第2回コラボレーションサッカーフェスティバル米沢担当　Tel  0238-23-0295）
第2回コラボレーションサッカーフェスティバル米沢

～サッカースポーツ少年団・ｷｯｽﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ参加園児保護者、保護者ＯＢ、関係者(監督、コーチ)、

50代シニア（米沢親近交促団）等交流戦～

参　　加　　申　　込　　書

	チーム名称
（団体名）

	代表者名

	連絡担当者
	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	参加選手数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	その他

（今回のﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙや今後に向けて

ご要望等があれば御記入ください）

　　注１　参加チームごとに記入して下さい。
コラボレーション(collaboration)とは、

共に働く、協力するの意味で、共演、競演、合作、共同作業を指す言葉。協働。

複数の主体が、何らかの目標を共有し、ともに力を合わせて活動することをいう。パートナーシップとも。

サッカーに関わる保護者、関係者、多世代の競演フェスティバルという意味と、このフェスティバルを通じて、今後とも地区のサッカー活動を、多くの関係者の方々に力を合わせて支えていただきたい（協働）との想いを込めてこのような名称としています。